
 

 

 

Sindicato dos Trabalhadores em Educação das Instituições Federais - SINTEF 
Rua Olinda Pires de Almeida, nº 2.450,Sala 1 - Vila São Luiz, CEP 79825-110, Dourados-MS. 

(67) 3423-1265        E-mail: sintefufgd@gmail.com    Blog: sintefufgd.blogspot.com.br 

A COMISSÃO ELEITORAL, no uso de suas atribuições, resolve:  

Homologar a inscrição da candidatura para COORDENAÇÃO COLEGIADA 
conforme segue:   

Chapa 1: Unidade, Resistência e Ação 

Integrantes: 

1 Naara Siqueira de Aragão (Titular) 
2 Anderson Casagrande (Titular) 
3 Camila Carvalho Faca (Titular) 
4 Igor Holzbach (Titular) 
5 Marcelo Matias de Almeida (Titular) 
6 Rosalina Dantas de Silva (Titular) 
7 Maria Aparecida Bolzan (Titular) 
8 Jonas de Paula Oliveira (Titular) 
9 Reginaldo Candado (Titular) 
10 Andreos Alves (Suplente) 
11 Angela Maria Plotzki (Suplente) 
12 Andressa Cecília Almeida B. Casari (Suplente) 
 

Homologar a inscrição da candidatura para CONSELHO FISCAL conforme segue: 

Chapa 1: Responsabilidade & Compromisso 
 
Integrantes: 

1 Agruslávia Rezende de Souza (Titular)  
2 Adriana Alves de Lima Rocha (Titular) 
3 Jefferson Damaceno do Nascimento (Titular) 
4 Josilaine Andréia da Silva Gomes (Suplente) 
5 Thales Albano de Sousa Pimenta (Suplente) 
6 Gilberto Braga (Suplente) 

 

Dourados, 08 de abril de 2021 

mailto:sintefufgd@gmail.com

